
Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

VÝROČNÍ ZPRÁVA 
 

o činnosti školy ve školním roce 2018 / 2019 
 

 

 

Výroční zpráva školy byla zpracována na základě zákona č. 561/2004 Sb. o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění a 

vyhlášky č. 15/2005, Sb., kterou se stanoví náležitosti dlouhodobých záměrů, výročních zpráv a 

vlastního hodnocení školy, v platném znění. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: Mgr. Martin Hnízdil, ředitel školy 

 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

2 

 

Obsah 
Obsah ................................................................................................................................................... 2 

1.Základní údaje o škole ...................................................................................................................... 3 

2.Přehled oborů vzdělávání .................................................................................................................. 4 

3.Rámcový popis personálního zabezpečení ....................................................................................... 4 

4.Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy ......................................... 7 

5.Údaje o výsledcích vzdělávání žáků ................................................................................................. 9 

6.Údaje o prevenci sociálně patologických jevů ................................................................................ 11 

7.Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a o zapojení školy do dalšího vzdělávání v 

rámci celoživotního učení .................................................................................................................. 13 

8.Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti ........................................................................ 14 

9.Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí .................................... 18 

10.Základní údaje o hospodaření školy.............................................................................................. 19 

11.Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů ............................................ 25 

12.Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů ........... 25 

13.Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a dalšími partnery 

při plnění úkolů ve vzdělávání ........................................................................................................... 26 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

3 

 

 

1. Základní údaje o škole 

Název:   Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, 

okres Louny 

Sídlo:      Jižní 2777, 438 01 Žatec 

IČ:     613 57 335 

Dat. schr.:     hws6utu 

Bank. spoj.:     9339481/0100 

Telefon:     ZŠ   415 741 011 

     ŠJ  415 741 012 

     Družina 724 360 370 

Web:     www.zsjihwz.cz   

 

Ředitel školy:    Mgr. Martin Hnízdil,  

martin.hnizdil@seznam.cz  

Zástupce ředitele pro 2. stupeň  

(statutární zástupce ředitel školy): Mgr. Zdeňka Veverková 

Zástupce ředitele pro 1. stupeň: Mgr. Jana Glogarová 

Zástupce ředitele pro ekonomiku: Marcela Butková 

 

Zřizovatel školy:    Město Žatec, náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 

 

Školská rada:   zástupci zřizovatele Mgr. Jaroslava Raganová 

        Jaroslav Špička 

        Vladimír Martinovský 

     zástupci školy  Mgr. Lada Frýbová 

        Mgr. Romana Smékalová 

        Mgr. Lucie Smeková 

zástupci rodičů Mgr. Bc. Lenka Mangová 

Mottlová 

 Ing. Helena Šmeráková 

 Drahomír Pop 

 Charakteristika školy: 

Naše škola byla otevřena 1. září 1985. Je členěna do sedmi pavilonů, které jsou propojeny 

krytými spojovacími chodbami. Součástí školy je pozemek o výměře 2000 m2, sportovní areál 

o výměře 2600 m2.  

Součástí areálu školy jsou dvě tělocvičny, plavecká učebna, školní jídelna a služební byt 

školníka. 

Škola má k dispozici celkem 43 učeben, z toho 12 odborných. K dispozici jsou dvě knihovny. 

Školní družina má 4 oddělení a je umístěna v pavilonu MVD.      

Škola je součástí výchovně vzdělávací soustavy České republiky a byla zařazena do sítě škol 

s účinností od 21. února 1996. 

Rozhodnutím Zastupitelstva města Žatce č. 37/03 z 30. 1. 2003, byla dnem 1. 1. 2003 k naší 

škole přičleněna Speciální základní škola při Nemocnici Žatec.  

Od 1. 3. 2006 byl upraven název školy na  Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 

2777, okres Louny.  

K 31. 8. 2019 byl ukončen provoz ZŠ a MŠ při nemocnici jako součásti Základní školy a 

Mateřské školy, Žatec, Jižní 2777, okres Louny. 

Od 1. 9. 2019 byl upraven název školy na Základní škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny. 

http://www.zsjihwz.cz/
mailto:martin.hnizdil@seznam.cz


Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

4 

 

Součásti školy od 1. 9. 2019:   kapacita: 

Základní škola     900 žáků 

Školní družina     140 žáků 

Školní jídelna ZŠ     700 jídel 

 

2. Přehled oborů vzdělávání 

 

79-01-C/01 Základní škola denní  1. – 9. ročník 

 

RVP ZV, č. j.: 31 504/2004-22 ve znění č. j.: 27 002/2005-22 

ŠVP ZV, č. j. Ř/ 12 /2016, od 1. 9. 2016 

 

3. Rámcový popis personálního zabezpečení 

 

Pedagogičtí pracovníci: 
Ředitel školy      Mgr. Martin Hnízdil 

Zástupce ředitele pro 2. stupeň  

(statutární zástupce ředitel školy):   Mgr. Zdeňka Veverková 

Zástupce ředitele pro 1. stupeň:   Mgr. Jana Glogarová 

Výchovný poradce pro 2. stupeň 

(kariérní poradce):     Mgr. Renata Hnízdilová 

Výchovný poradce pro 1. stupeň: 

(žáci s SVP):      Mgr. Eliška Slavíková 

Školní metodik prevence pro 2. stupeň:  Mgr. Milena Frelichová 

Školní metodik prevence pro 1. stupeň:  Mgr. Hana Vojáčková 

 

Učitelé 1. stupně:     Mgr. Lenka Pavlíková 

Mgr. Jaroslava Šmejcová 

Mgr. Dadmar Hantáková 

Mgr. Lucie Bryndová 

Mgr. Adéla Bryndová 

Mgr. Eliška Slavíková 

Mgr. Lenka Gižynská 

Mgr. Lucie Smeková 

Mgr. Olga Pšeničková 

Mgr. Eva Vávrová 

Mgr. Miloslava Jirkovská 

Mgr. Hana Vojáčková 

Mgr. Romana Smékalová 

  

Učitelé 2. stupně:     Mgr. Soňa Pekárková 

Mgr. Jan Kranda 

Mgr. Radana Halvátová 

Mgr. Renata Hnízdilová 

Ing. Mgr. Milan Hauft 

Mgr. Lucie Vacková 

Mgr. Lada Frýbová 

Mgr. Daniela Barochová 

Mgr. Jana Lidická 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

5 

 

Mgr. Milena Frelichová 

Mgr. Marcela Žáková 

Ing. Zdeněk Němec 

Mgr. Radka Filková 

Mgr. Vladislava Tonková 

Bc. Daniel Kačenák 

  

Asistent pedagoga:     Monika Škuthanová 

       Lenka Irová, Dis. 

 

Vychovatelky v družině:    Soňa Špičková (vedoucí vychovatelka) 

       Irena Janoušková 

       Ivana Píchalová 

       Ing. Kateřina Škvarová 

 

Učitelka MŠ při nemocnici:    Alena Šnoblová 

Učitelka ZŠ při nemocnici:    Mgr. Venuše Kellnerová 

 

Nepedagogičtí pracovníci: 
Ekonomka:      Marcela Butková 

Hospodářka:      Alena Kindlová 

Školník, údržbář bazénu:    Václav Svatek 

 

Uklízečky:      Júlia Šrajbrová 

       Ivana Huttrová 

       Lenka Golová 

       Marie Dugovská 

       Alena Jirásková 

       Marie Slavíčková 

       Irena Petráňová 

 

Školní jídelna (kuchyně):    Drahomíra Fajtová (vedoucí) 

       Anna Poděbradská (hlavní kuchařka) 

       Pavlína Hniličková 

       Drahomíra Šebetková 

       Lada Bujdáková 

       Miroslava Glassová 

       Anna Hamáčková 

 

V celkovém výčtu jsou všichni zaměstnanci, kteří byli ve školním roce 2018/2019 v 

pracovním poměru. 

 

Změny v průběhu školního roku (pedagogičtí pracovníci): 

- 3. 9. 2019 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Monikou Škuthanovou 

(asistent pedagoga) 

- 30. 11. 2018 ukončen pracovní poměr dohodou s Mgr. Janou Lidickou (učitel) 

- 31. 12. 2018 ukončen pracovní poměr dohodou s Mgr. Venuší Kellnerovou (učitel) 

- 7. 11. 2018 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Mgr. Radkou Filkovou, 31. 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

6 

 

12. 2018 ukončen pracovní poměr dohodou (učitel) 

- 1. 1. 2019 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Mgr. Vladislavou Tonkovou 

(učitel) 

- 4. 2. 2019 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Ing. Kateřinou Škvarovou, 

10. 5. 2019 ukončen pracovní poměr dohodou (asistent pedagoga) 

- 1. 4. 2019 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Bc. Danielem Kačenákem 

(učitel) 

- 13. 5. 2019 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Lenkou Irovou, Dis. 

(asistent pedagoga) 

- 31. 7. 2019 ukončen pracovní poměr dohodou s Mgr. Hanou Vojáčkovou (učitel) 

- 26. 8. 2019 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Mgr. Michaelou Mandovou 

(učitel) 

- 31. 8. 2019 ukončen pracovní poměr dohodou s Alenou Šnoblovou (vychovatelka 

v MŠ) 

K 31. 8. 2019 je ve škole zaměstnáno 35 pedagogických pracovníků: 

- 1 ředitel 

- 2 zástupci ředitele 

- 26 učitelů 

- 2 asistenti pedagoga 

- 4 vychovatelky 

 

Změny v průběhu školního roku (nepedagogičtí pracovníci): 

- 3. 9. 2019 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Marií Slavíčkovou 

(uklízečka) 

- 13. 11. 2018 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Annou Hamáčkovou, 30. 

6. 2019 ukončen pracovní poměr dohodou (pomocná kuchařka) 

- 3. 12. 2018 uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Irenou Petráňovou, 31. 12. 

2018 ukončen pracovní poměr dohodou (uklízečka) 

- 1. 1. 2019 uzavřena DPP s Jiřím Drahoňovským (Správa a údržba počítačové sítě a 

IT)  

- 1. 7. uzavření pracovního poměru na dobu určitou s Drahomírou Šebetkovou 

(kuchařka) 

K 31. 8. 2019 je ve škole zaměstnáno 15 nepedagogických pracovníků: 

- 1 školník 

- 2 administrativní pracovnice 

- 6 uklízeček 

- 6 pracovníků kuchyně 

 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

7 

 

 

4. Údaje o zápisu k povinné školní docházce a následném přijetí do školy 

 

Údaje o zápisu (výkaz S 53-01):  dětí u zápisu   75 

      z toho po odkladu  13 

      počet odkladů   16 

      převedeni na jinou školu   1 

      počet přijatých  58 

      počet prvních tříd    3 

 

Údaje o přijetí žáků do SŠ:  

   

 název školy a adresa celkem dívek 

1. • Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace 

• Studentská 1075, 438 01 Žatec 

13 8 

2. • Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a 

ekologická, Žatec, příspěvková organizace 

• Studentská 1354, 438 01 Žatec 

9 5 

3. • Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková 

organizace 

• Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany 

8 2 

4. • Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie 

a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková organizace   

• Na Průhoně 4800, 430 03 Chomutov    

3 1 

5. • Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a  zdravotnická, 

Obchodní akademie, Střední pedagogická škola a Střední 

zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace 

• Zdeňka Fibicha 2778/20, 434 01 Most 

3 3 

6. • Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

příspěvková organizace 

• Pražská 702/10, 430 01 Chomutov 

2 2 

7. • Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, 

Školní 50, příspěvková organizace 

• Školní 1060/50,  430 01 Chomutov 

2 0 

8. • Střední odborná škola, Litvínov - Hamr, příspěvková organizace 

• Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov 

2 2 

9. • Střední průmyslová škola elektrotechnická a zařízení pro další 

vzdělávání pedagogických 

            pracovníků, spol. s r.o. 

• Svatováclavská 1404, 438 01 Žatec 

1 0 

10. • Střední odborná škola InterDACT s.r.o. 

• Pionýrů 2806/7, 434 01 Most 

1 0 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

8 

 

11. • Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. 

října 2707, příspěvková 

            organizace 

• 28. října, 470 00 Česká Lípa 

1 1 

12. • Střední škola elektrotechniky a strojírenství   

• Jesenická 3067/1 106 00 Praha - Záběhlice 

1 0 

13. • Střední odborné učiliště a Střední odborná škola SČMSD, Žatec, 

s.r.o.   

• Hošťálkovo náměstí 132, 438 01 Žatec 

1 0 

14. • Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v 

Praze 

• Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha Hrdlořezy 

1 1 

15. • Střední škola EDUCHEM, a.s. 

• Okružní 128, 435 13 Meziboří        

1 1 

16. • Střední průmyslová škola Tachov, Světce 1 

• Světce 1, 347 01 Tachov 

1 0 

17. • Žádná 1 0 

18. Celkem žáků 51 26 

 

Z toho odešlo z:    5. ročníku    8 žáků 

     7. ročníku    1 žák 

     8. ročníku    5 žáků 

     9. ročníku    37 žáků 

 

Vypracovala: Mgr. Renata Hnízdilová  



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

9 

 

 

5. Údaje o výsledcích vzdělávání žáků 

 

Přehled klasifikace školy po ročnících za 1. pololetí 2018/2019:     

Ročník 

Žáků Prospěch 

C
e

lk
e

m
 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e

p
ro

s
p

ě
l 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
 

V
ý

b
o

rn
ý
 

C
h

v
a

li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č

n
ý
 

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v

o
ln

ě
n

 

H
o

d
n

. 
s

lo
v

n
ě
 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
o

 

P
rů

m
ě

r 
tř

íd
y
  

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 
 

1. 49 25 24 48 0 1 0 280 11 0 0 3 0 0 0 0 1,08 
 

2. 66 28 38 60 6 0 0 348 38 10 0 0 0 0 0 0 1,15 
 

3. 51 25 26 48 3 0 0 295 56 6 0 0 0 0 0 0 1,19 
 

4. 62 31 31 31 30 1 0 267 95 50 21 1 0 0 0 0 1,60 
 

5. 66 37 29 41 25 0 0 356 111 47 14 0 0 0 0 0 1,47 
 

6. 58 30 28 12 40 6 0 270 216 189 65 14 0 0 0 0 2,12 
 

7. 45 28 17 12 25 8 0 229 157 115 61 23 0 0 0 0 2,13 
 

8. 41 29 12 5 32 4 0 199 199 148 61 8 0 0 0 0 2,15 
 

9. 37 15 22 9 26 2 0 221 163 105 63 3 0 0 0 0 2,03 
 

Celkem / Počet 475 248 227 266 187 22 0 2465 1046 670 285 52 0 0 0 0 1,66 
 

Chování Absence             

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

 

U
s
p

o
k

o
ji
v

é
 

N
e
u

s
p

o
k

o
ji

v
é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 s

lo
v

n
ě
 

ve třídě ø na žáka             

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
             

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 
            

49 0 0 0 1920 1920 0 39,18 39,18 0,00 
            

66 0 0 0 2558 2558 0 38,76 38,76 0,00 
            

51 0 0 0 1910 1910 0 37,45 37,45 0,00 
            

62 0 0 0 3291 3285 6 53,08 52,98 0,10 
            

66 0 0 0 3313 3313 0 50,20 50,20 0,00 
            

57 1 0 0 3762 3752 10 64,86 64,69 0,17 
            

42 1 2 0 3246 2892 354 72,13 64,27 7,87 
            

40 1 0 0 3686 3656 30 89,90 89,17 0,73 
            

37 0 0 0 2792 2789 3 75,46 75,38 0,08 
            



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

10 

 

470 3 2 0 26478 26075 403 57,89 56,90 0,99 
            

 

Přehled klasifikace školy po ročnících za 2. pololetí 2018/2019:     

Ročník 

Žáků Prospěch 

C
e

lk
e

m
 

C
h

la
p

c
ů

 

D
ív

e
k
 

Celkový Počet známek Ø 

V
y

z
n

a
m

e
n

á
n

í 

P
ro

s
p

ě
l 

N
e

p
ro

s
p

ě
l 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
 

V
ý

b
o

rn
ý
 

C
h

v
a

li
te

b
n

ý
 

D
o

b
rý

 

D
o

s
ta

te
č

n
ý
 

N
e

d
o

s
ta

te
č

n
ý
 

U
z
n

á
n

o
 

U
v

o
ln

ě
n

 

H
o

d
n

. 
s

lo
v

n
ě
 

N
e

h
o

d
n

o
c
e

n
o

 

P
rů

m
ě

r 
tř

íd
y
 

Σ CH D PV P N NH 1 2 3 4 5 UZ UV SLx NH Ø 

1. 50 25 25 42 7 1 0 238 56 3 0 3 0 0 0 0 1,25 

2. 66 28 38 59 7 0 0 340 42 12 2 0 0 0 0 0 1,18 

3. 52 26 26 45 7 0 0 308 48 8 0 0 0 0 0 0 1,18 

4. 61 30 31 31 29 1 0 279 87 43 17 1 0 0 0 0 1,53 

5. 66 37 29 40 26 0 0 354 108 50 16 0 0 0 0 0 1,48 

6. 58 30 28 8 46 4 0 215 211 194 119 15 0 0 0 0 2,35 

7. 44 27 17 12 29 3 0 232 157 104 71 8 0 0 0 0 2,07 

8. 42 29 13 7 31 4 0 213 190 139 74 14 0 0 0 0 2,18 

9. 37 15 22 10 26 1 0 263 125 89 75 2 0 1 0 0 1,97 

Celkem / Počet 476 247 229 254 208 14 0 2442 1024 642 374 43 0 1 0 0 1,69 

Chování Absence            

V
e

lm
i 

d
o

b
ré

 

U
s
p

o
k

o
ji
v

é
 

N
e
u

s
p

o
k

o
ji

v
é
 

H
o

d
n

o
c

e
n

o
 s

lo
v

n
ě
 

ve třídě ø na žáka            

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
 

C
e
lk

e
m

 

O
m

lu
v

e
n

á
 

N
e
o

m
lu

v
e

n
á
            

1 2 3 SLx Σ O N Σ O N 
           

50 0 0 0 2792 2792 0 55,84 55,84 0,00 
           

66 0 0 0 2778 2778 0 42,09 42,09 0,00 
           

52 0 0 0 2329 2329 0 44,79 44,79 0,00 
           

60 1 0 0 3900 3890 10 63,93 63,77 0,16 
           

66 0 0 0 3452 3452 0 52,30 52,30 0,00 
           

58 0 0 0 4210 4189 21 72,59 72,22 0,36 
           

41 0 3 0 3407 3301 106 77,43 75,02 2,41 
           

41 1 0 0 4130 4095 35 98,33 97,50 0,83 
           

35 2 0 0 3815 3787 28 103,11 102,35 0,76 
           

469 4 3 0 30813 30613 200 67,82 67,32 0,50 
           



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

11 

 

 

 

6. Údaje o prevenci sociálně patologických jevů 

 

Evaluace plánování a průběhu preventivní intervence 

 

Akutní výskyty sociálně-patologických jevů řeší škola okamžitě s rodiči, doplňuje zápisem z 

jednání a vždy nabídne rodičům vhodné poradenství – školní výchovná poradkyně, psycholog 

z Educo paní Baranikovou  či jiný odborník.  

Problémovým žákům byla nabídnuta rodinná terapie v centru RADDAR  nebo ve Středisku 

výchovné péče v Mostě a Chomutově. 

Na škole proběhly přednášky K- centra a Policie ČR. Důležitým komunikačním prvkem s 

rodičovskou veřejností jsou rovněž webové stránky školy, na kterých mají rodiče možnost 

oslovit nejen vedení školy, ale i jednotlivé učitele. Ovšem jako nejefektivnější způsob 

prevence sociálně- patologických jevů se osvědčila co nejširší nabídka volnočasových aktivit 

v celé řadě kroužků, které jsou uvedeny v přílohách za 1. a 2. stupeň. 

 

Učitelé průběžně během školního roku zapisují témata související s protidrogovou 

prevencí na označený arch papíru přiložený v každé třídní knize. 

 

Preventisté každoročně vyhodnocují plnění PP formou dotazování žáků a vyhodnocování 

anket a diagnostických aktivit, spolupracují s rodiči žáků, jimž na třídních schůzkách přednesli 

PP, nabídli propagační materiály o drogách a šikaně, seznámili rodiče o postupu školy v 

případě problémů žáků s drogami. Doporučili rodičům v případě problémů možnost obrátit se 

na školu a další centra zabývající se touto problematikou. 

Na 1. stupni se zakládají portfolia žáků – desky se sebepoznáním, na 1. i 2. stupni jsou pro 

žáky s poruchami učení na doporučení PPP vypracovány individuální plány podle potřeb žáka, 

které jsou k nahlédnutí u výchovné poradkyně a průběžně se doplňují. 

 

Evaluace výsledků preventivní intervence 

 

Základním pravidlem klidného chodu školy je dodržování školního řádu, se kterým jsou žáci 

důsledně seznámeni v prvním týdnu nového školního roku. Rodiče jsou informováni o 

školním řádu na třídních schůzkách. 

Ve školním řádu je zakotven zákaz nošení, držení, distribuce a zneužívání návykových látek 

v areálu školy. Porušení tohoto zákazu je hodnocen jako hrubý přestupek. Byl vydán zákaz 

zneužívání mobilních telefonů k nezákonným aktivitám. S žáky 2. stupně byl řešen problém 

kyberšikany a zpřísnila se kontrola při práci v počítačových učebnách, aby k této činnosti 

nedocházelo. Naše škola podporuje inkluzivní vzdělávání, všem dětem poskytuje kvalitní 

vzdělávání nezávisle na jejich schopnostech, individuálních zvláštnostech, znevýhodnění 

nebo nadání. Cílem školní inkluze je nabízet začlenění dětí se znevýhodněním v běžném 

školním kolektivu. V jedné třídě se tak spoluvzdělávají děti zdravotně postižené, nadané, děti 

cizinců, jiného etnika i většinové společnosti. Děti se učí komunikovat, spolupracovat a 

vzájemně si pomáhat. Počítáme s jejich odlišností, je přijímána, respektována a dokonce 

vítána jako dobrá zkušenost a přínos pro všechny. Dětem přináší setkání s odlišností důležité 

vybavení do budoucího života v podobě respektu, schopnosti empatie, tolerance, 

ohleduplnosti a zodpovědnosti. 

Žáci jsou seznámeni se syndromem CAN – psychické, fyzické týrání, sexuální zneužívání, 

zanedbávání, šikanování a systémové týrání. 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

12 

 

V demokratických principech školy realizujeme konzultační hodiny učitelů, fungující školní 

parlament a využíváme schránku důvěry. 

 

Nepodařilo se nám 

 

- zapojit všechny žáky ze sociálně slabšího prostředí do kladných mimoškolních aktivit – 

kroužků 

- vymýtit kouření, přestupky byly řešeny individuálně 

- ochránit některé žáky před šikanou, kyberšikanou a ostatními útoky spolužáků (projednáváme 

individuálně) 

- přimět rodiče k pravidelným konzultacím u žáků s rizikovým chováním 

- dosáhnout pravidelné docházky či včas omluvené absence u některých dětí 

- ani jedno pololetí se neobešlo bez kázeňských postihů a snížených známek z chování 

 

Jak odstraníme nedostatky 

 

- vypracujeme plán metodiků prevence na školní rok 2019 – 2020 

- budeme průběžně zapisovat a odškrtávat splněné body programu v osobních plánech 

metodika prevence 

- budeme dbát na důslednost při dodržování stanovených pravidel 

- osobně budeme konzultovat s rodiči problémových žáků jednotlivé přestupky a individuálně 

navrhneme možné řešení 

- budeme pravidelně spolupracovat s ostatními učiteli a hledat společná řešení u problémových 

žáků 

- spolupracovat s ostatními středisky výchovné péče 

- nabídneme vhodné divadelní programy zabývající se tématikou drog, kouření a alkohol 

- pravidelně a důsledně kontrolovat absence 

- spolupracovat s rodiči u problémových žáků, vytvářet pozitivní cíle a hodnoty 

- pohovořit o nebezpečí internetu v sociálních sítích a facebooku 

- seznamovat žáky s různými etnickými skupinami v souvislosti s přílivem romských dětí, dětí 

z jiných států do školy, předcházet možným projevům rasismu a xenofobii 

- zapojit se do inkluzivního vzdělávání 

 

Závěr 

 

PP školy je vypracován podle metodického pokynu ministra školství, mládeže a Tv k prevenci 

sociálně patologických jevů u dětí a mládeže č.j. 20 006/ 2007 – 51 ze dne 16. 10. 2007 pro 

potřeby ZŠ a MŠ, Žatec, Jižní 2777, okres Louny. Je součástí výchovy a vzdělávání žáků po 

celou dobu povinné školní docházky. Je určen pro žáky, učitele, rodiče žáků i pro ostatní, kteří 

se budou podílet na jeho realizaci. 

 

Vypracovala – Mgr. Milena Frelichová 

 

 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

13 

 

 

7. Údaje o dalším vzdělávání pedagogických pracovníků a o zapojení školy do dalšího 

vzdělávání v rámci celoživotního učení 

 

I. stupeň: 

 

Jméno datum, místo,  témata vzdělávání 

Vávrová 

 

od 26.9.2018 

do 19.6.2019 

Karlovy Vary 

  Metodik prevence sociálně 

patologických jevů. 

Vávrová, Pšeničková 17.10.2018,Ústí 

nad Labem, 

9,00-15,00 

Inspirace pro zkvalitňování 

výuky matematiky a 

přírodovědy, ČŠI 

Slavíková 6.11.2018, Ústí 

nad Labem 

Jak na společné vzdělávání 

Slavíková 15.11.2018, 

Ústí nad Labem 

IKAP 

Glogarová, 

Hantáková, Šmejcová, 

Pavlíková, Slavíková, 

Vávrová, Smékalová 

5.3.2019 Ústí 

nad Labem 

14,00-17,00 

Rozvíjíme čtenářskou a 

matematickou gramotnost-

Zábavné vyučování na I.stupni 

ZŠ 

Glogarová 13.3.2019 

Praha 

9,00 – 15,00 

Školský zákon v praxi 

Glogarová 19.3.2019 

Teplice 

9,00 – 12,30 

Hodnocení vyučovací hodiny 

Slavíková 20.3.2019 Ústí 

nad Labem 

IKAP 

Slavíková 26.3.2019 Úasí 

nad Labem 

IKAP 

Glogarová 23.5.2019 

Teplice 

14,00 -17,00 

Písničky a příběhy ve výuce AJ 

na I.st.ZŠ 

Slavíková 28.5.2019 

15,00-17,00 

MAP 

Vávrová 

 

12.6.2019 

Teplice  

8,00-14,00 

Sebereflexe k sobě i ostatním. 

 

Vypracovala: Mgr. Jana Glogarová 

 

II. stupeň: 

 

Příjmení Datum Obsah vzdělávání 

Hnízdil Celý šk. rok Kvalifikační studium pro ředitele škol 

Frýbová od 26.9.2018 do 

19.6.2019 

Metodik prevence sociálně patologických jevů. 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

14 

 

Hnízdil 26.9.2018 Konzultace k Šablonám II 

Veverková, 

Žáková 

2.10.2018 Matematika pro život - ZŠ 

Veverková, 

Žáková, Vacková 

1.11.2018 Hry ve vyučování na ZŠ – nejen v matematice 

Frýbová 27.3.2019 Třídnické hodiny – metodika vedení 

Hauft 17.5.2019 Zábavné pokusy do hodin chemie 

Frýbová 12.6.2019 Sebereflexe a interakce s ostatními 

Frelichová, 

Hnízdilová 

20.5.2019 Podpůrná opatření v rámci inkluze – 2.-5. stupeň 

PO 

 

Vypracovala: Mgr. Zdeňka Veverková 

 

8. Údaje o aktivitách a prezentaci školy na veřejnosti 

 

I. stupeň: 

 

datum třída akce, vyučující 

25.9.2018 Výběr I.st. Přespolní běh Žatec    Smeková 

5.10.2018 Vítězné družstvo Okresní kolo, Krásný Dvůr, doprovod Hauft 

5.10.2018 IV.A Výstava angličáků, Polánkovo muzeum Žatec    

Smeková 

10,45-12,35 

15.10.2018 I.A,B Návštěva v MŠ Bří.Čapků, Pavlíková, Šmejcová 

22.10.2018 I.A,B   II.A,B, C   IV.A div.představení , Mědiv Žatec 10,00, třídní učitelé 

23.10.2018 V.A,B,C Planetárium Teplice, 8,00 – 13,00, Jirkovská, 

Vojáčková, Smékalová 

24.10.2018 III.A,B Kontík a Třídílek, akce Městské policie Žatec v naší 

škole 

25.10.2018 IV.A DDH 

2.11.2018 

 

4.+5.r. Anglické divadlo Azyzah Theatre, v naší škole, 

Glogarová, Vojáčková, Jirkovská, Pekárková, 

Pšeničková, Vávrová 

13.11.2018 IV.A,B DV 

19.11.2018 III.A,B   IV.B,C   V.A,C Krysáci-Jak vzniká animovaný film?   tř.učitelky 

26.11.2018 5.ročníky Výroba, zdobení vánočního stromku na radnici - 

Jirkovská 

27.11.2018 V.B, výběr IV.A, III.A Nahrávání vánočních koled v Mědiv Žatec, Kranda, 

Vojáčková, Smeková 

28.11.2018 III.A,B DV 

28.11.2018 II.odd.ŠD Píchalová soutěž ŠD o Nejkrásnější vánoční ozdobu-

Mariánské Lázně, 1.místo jednotlivec, 5.místo ozdoba 

3.12.2018 IV.C,A DV 

3.12.2018 IV.B Knižní soutěž Fragment, odměna  3 knihy  

5.12.2018 I.st. Mikulášská nadílka, 1.+2.hod. 

10.12.2018 IV.C,B DV 

11.12.2018 IV.A,B,C Studio Karavana, Evropa 1,2,  třídní učitelé 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

15 

 

11.12.2018 I.st. Plavecká soutěž Vánoční kapr, 14,00-15,30,garant 

Šmejcová+ 

12.12.2018 Celý I.st. Česko zpívá koledy+Vánoční jarmark, před budovou 

školy, od 17,00 

17.12.2018 5.ročníky Vánoce v EU, třídní uč. 

17.12.2018 IV.C,B Výlet do Holedeče – Zimní příroda, Vávrová, 

Pšeničková 

18.12.2018 IV.A Mědiv Žatec, 10,00  Smeková 

8.1.2019 IV.A,C DV 

15.1.2019 IV.A,B,C       V.A,B,C Studio Karavana, 100 ČR, třídní učitelé 

17.1.2019 3.+4.roč. FAČR-škola v pohybu, ukázka TV 

hodiny.3.+4.hodinu, ZŠ Jižní.Doprovod Tonková, 

Slavíková, Smeková, Vávrová, Pšeničková. 

18.1.2019 III.A,B DV 

23.1.2019 IV.B,A DV 

29.1.2019 Celý I.st. Vitamínový den-exotické ovoce 

30.1.2019 IV.B Polánkovo muzeum, výstava Netopýři,od 11,00 

31.1.2019 II.A,B,C FAČR-škola v pohybu, ukázka TV hodiny, 1.-3.hod., 

ZŠ Jižní, doprovod třídní učitelky 

5.2.2019 Výběr 4.tříd Okresní kolo v přehazované, doprovod 

Vávrová,3.místo 

7.2.2019 IV.C Polánkovo muzeum, výstava Netopýři, od 11,00 

8.2.2019 IV.C Polánkovo muzeum, Pravěk, od  11,00. 

19.2.2019 4.+5.ročníky-26 žáků Matematická soutěž PANGEA, doprovod 

Vojáčková,Pšeničková 

19.2.2019 I.A,BII.A,B,CIII.A,BIV.A Mědiv Žatec 

21.2.2019 V.A Staré papírny, Netopýři, přednáška 16,15-18,15, 

Jirkovská 

28.2.2019 II.A, IV.A,B,C  V.A,B,C MOTANI-Havaj-třídní učitelky 

1.3.2019 II.B,C Staré papírny Netopýři Bryndová A., L. 

1.3.2019 I.B Křížova vila, Mattioliho herbář-knihtisk, Šmejcová 

1.3.2019 IV.B,C Křížova vila, Mattioliho herbář-knihtisk, Pšeničková, 

Vávrová 

4.3.2019 IV.C Měknih-pobočka v naší škole, vyhledávání knih, 

Vávrová 

6.3.2019 V.C Staré papírny, Netopýři, 10,30, Smékalová 

8.3.2019 IV.B Dílny LORM-PVČ, 8-10,00, Pšeničková 

8.3.2019 III.B Měknih-pobočka v naší škole, vyhledávání knih, 

Gižynská 

11.3.2019 IV.C Dílny LORM-PVČ, 8-10,00, Dílny LORM-PVČ, 

Vávrová 

12.3.2019 Celý I.st. Vitamínový den 

19.3.2019 IV.C Výhra v soutěži VHV-Jungle aréna Most, Vávrová 

22.3.2019 1.+2.ročník Den vody, zemědělská škola Žatec,doprovod tř.uč. 

22.3.2019 2.-5.roč. MA Klokan, tř.uč. 

3.4.2019 Vybíjená –výběr IV.+V.tř. Dívky i chlapci 2.místo. Doprovod Smeková, 

Šmejcová 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

16 

 

3.4.2019 IV.+V.ročníky Stromy jako hrdinové příběhů, Vojáčková, Jirkovská, 

Smékalová, Vávrová, Pšeničková - doprovod 

4.4.2019 V.ročníky Pythagoriáda, Jirkovská 

8.4.2019 II.A Velikonoce v knihovně, Hantáková 

10.4.2019 II.C Velikonoce v knihovně, Bryndová A. 

12.4.2019 II.B Velikonoce v knihovně, Bryndová L. 

15.4.2019 I.A Velikonoce v knihovně, Pavlíková 

17.4.2019 I.B Velikonoce v knihovně, Šmejcová 

23.4.2019 II.A,B,C   IV.B,C     

V.B,C 

DOD divadlo 170.let Žatec, třídní učitelé 

29.4.2019 Výběr chlapci I.st. MC Donald Cup-fotbal, Hauft 

29.4.2019 V.B,C Výlet Praha, Smékalová, Vojáčková 

10.5.2019 Výběr IV.V.tříd Dopravní soutěž cyklistů, Žatec 

15.5.2019 Výběr I.st. Soutěž Mladých zdravotníků, Smékalová 

16.5.2019 Výběr I.st. Atletický trojboj, Šmejcová 

17.5.2019 Zájemci I.st. Dravci na Zem.škole Žatec, třídní učitelé 

17.5. – 

24.5.2019 

IV.A Ozdravný pobyt, Šumava-Lipno, Smeková 

24.5.2019 I.st. Bubnování, tělocvična I.st., třídní uč. 

26.5.2019 I.A,B Ozdravný pobyt Bublava, Šmej, Pav,Glo, Šnob 

27.5.2019 II.A, V.A ZOO Praha, Hantáková, Jirkovská 

30.5.2019 V.C Bowling Žatec, Smékalová 

2.6. – 

7.6.2019 

II.B,C   III.A,B Ozdravný pobyt Děčín,Bryndová A.L., Slavíková, 

Gižynská 

10.6.2019 Celá škola Den dětí na Jihu. 

11.6.2019 1.třídy Pasování prvňáků na čtenáře, Mědiv Žatec, 

13.6.2019 I.A,B II.A,B III.A, 

IV.B,C, V.A 

Beseda kreslíř a spisovatel Dudek. Infocentrum ZŠ 

Jižní+třídní uč. 

17.6.2019 IV.B,C Výlet Praha 

25.6.2019 III.A,B  I.A,B  IV.B,C K-500 tř.uč. 

26.6.2019 II.C Opékání buřtů u řeky, tř.uč. 

26.6.2019 I.A,B  IV.B,C   Kamarád LORM, Slavnosti Lormu, tříd.uč. 

   

 

Vypracovala: Mgr. Jana Glogarová 

 

II. stupeň: 

 

Datum Třída Akce Vyučující 

25.9.2018 2. st. Přespolní běh Barochová, Hauft 

5.10.2018 2.st. Přespolní běh - OK Hauft 

10.10.2018 2. st. Přírodovědný klokan Barochová 

12.10.2018 2. st. Soutěž (Střední zemědělská škola) Hnízdilová 

26.10.2018 9. tř. Gymnázium – Oslava 100. výročí 

založení republiky 

Halvátová, Barochová 

2.11.2018 6.+7. Futsal Hauft 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

17 

 

12.11.2018 9. tř. Návštěva SOA a SPŠE Žatec Veverková, Žáková 

13.11.2018 8.+9. Futsal Hauft 

27.11.2018 2. st. Natáčení CD v divadle Kranda 

29.11.2018 8.+9. Vzdělávání 2019 Tř. uč. 

4.12.2018 8.+9. Florbal Hnízdil 

5.12.2018 9.AB Mikuláš Hnízdilová 

5.12.2018 2. st. Děti svému městu Kranda 

7.12.2018 2. st. Divadlo Žatec - Kuba Všichni vyučující 

12.12.2018 1-9 Česko zpívá koledy + Vánoční 

jarmark 

Všichni vyučující 

19.12.2018 8.A Exkurze Praha Němec 

7.1.2019 8.+9. Florbal  Hnízdil 

16.1.2019 8.+9. Olympiáda D Frýbová 

21.1.2019 6.AB Divaldo – Malý princ Vacková, Žáková 

28.1.2019 2. st. Olympiáda Čj - OK Frelichová 

28.1.2019 2. st. Olympiáda Z  Barochová 

29.1.2019 6.,7. roč.  Přehazovaná Barochová 

30.1.2019 6.,7. roč. Olympiáda Aj - OK Halvátová, Pekárková 

31.1.2019 7.A Divadlo Žatec Halvátová 

4.2.2019 6.,7. roč. Olympiáda Aj - OK Halvátová 

20.2.2019 2. st. Olympiáda Z - OK Barochová 

20.2.2019 2. st. Basket Němec 

28.2.2019 9. tř. Protidrogový vlak Hnízdilová 

1.3.2019 2. st. Florida a Hawai – divadlo Žatec Všichni vyučující 

1.3.2019 2. st. Futsal Němec 

7.3.2019 8.+ 9. Divadlo – Zkrocení zlé ženy Tř. uč. 

9.-16.3.2019 2. st. Lyžařský výcvik Hnízdil, Hnízdilová 

13.3.2019 2. st. Vitamínový den Všichni vyuč. 

22.3.2019 2. st. Matematický klokan Žáková, Vacková, 

Veverková 

26.3.2019 2. st. DOD + Velikonoční jarmark Všichni vyuč. 

4.4.2019 9.B Olympiáda Čj - KK Frelichová 

5.4.2019 6.-8. roč. Pythagoriáda – školní kolo Veverková, Vacková, 

Žáková 

17.4.2019 2. st.  Velikonoční laťka Barochová 

23.4.2019 8.+ 9. Den Země - úklid Hauft, Vacková, 

Veverková, Frýbová 

24.4.2019 8.+ 9. Volejbal Barochová 

25.4.2019 8.+ 9. Minifotbal – st. žáci Hauft 

9.5.2019 2. st. Pohár rozhlasu Hauft, Barochová 

17.5.2019 2. st. Dravci Tř. uč. 

17.5.2019 2. st. Pohár rozhlasu - OK Hnízdil, Barochová 

21.5.2019 2. st. Pohár rozhlasu - KK Hnízdil, Barochová 

22.5.2019 2. st. Archimediáda Hnízdilová 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

18 

 

23.5.2019 7.AB Exkurze Praha Němec, Halvátová 

24.5.2019 2. st. Fotografování Třídní učitelé 

29.5.2019 2. st. Pythagoriáda - OK Vacková 

4.6.2019 9. tř. Terezín Barochová, Frýbová 

3.-5.6.2019 7.A, 8.A Výlet Jesenice Halvátová, Hauft 

5.-7.6.2019 9.AB Výlet Jesenice Frýbová, Barochová 

10.6.2019 2. st. Dětský den Všichni vyuč. 

13.6.2019 8.B Výlet Vacková 

14.6.2019 9.AB Turistická akce (Tv) Barochová, Hauft 

19.6.2019 6.B Výlet Chomutov Žáková, Kranda 

20.6.2019 7.B Pizzerie Žatec Hnízdilová 

20.6.2019 8.B Výlet Vacková 

21.6.2019 6.A Výlet Pekárková, Kačenák 

25.6.2019 2. st. Rozloučení se školou – K 500 Tř. uč. 

 

Vypracovala: Mgr. Zdeňka Veverková 

 

Novinkou v tomto školním roce bylo spojení akce - Česko zpívá koledy, které se účastníme 

již několik let, s vánočním jarmarkem. Na tuto akci přišlo přes 1000 návštěvníků, většinou 

žáků s jejich rodiči a dalšími příbuznými.  

Další vydařenou akcí bylo spojení Dne otevřených dveří, který jsme obohatili o odpolední 

komentovanou prohlídku, s velikonočním jarmarkem. Na tuto akci dorazilo kolem 600 

návštěvníků. 

Třetí novinkou byla oslava Dne dětí, která byla vyvrcholením předchozích jarmarků. Díky 

finančním příspěvkům z těchto jarmarků, jsme mohli uspořádat dopoledne plné soutěží pro 

všechny žáky naší školy, které bylo zakončeno nákupem drobných hraček a pamlsků za 

vyhrané body z jednotlivých soutěží. 

Asi nejúspěšnějším a nejvýznamnějším počinem byl sběr víček pro Rebeku. Soutěže se 

zúčastnil celý druhý stupeň, kterému v průběhu roku začal postupně pomáhat i stupeň první. 

Cílem bylo nasbírat za třídu co nejvíce víček, s tím, že první tři místa byla finančně 

ohodnocena ze sponzorských darů některých rodičů. Hlavní myšlenkou však bylo pomoci 

Rebece, která trpí nevyléčitelnou nemocí „Motýlích křídel“. Důležitou stránkou této akce bylo 

podvědomé vyvolání spolupráce mezi žáky a stmelení kolektivu. Na konci roku jsme mohli 

hrdě předat otci nemocné Rebeky více než půl tuny víček, z jejichž prodeje mohl nakoupit 

potřebné obvazy a léky, které bohužel v našem státě nejsou plně hrazeny pojišťovnami. 

Poděkování za zosnování a organizaci těchto čtyř akcí náleží paní učitelce Mgr. Renatě 

Hnízdilové. 

 

9. Údaje o výsledcích inspekční činnosti provedené Českou školní inspekcí 

 

Ve školním roce 2018 / 2019 neproběhla ze strany České školní inspekce na naší škole žádná 

kontrola. 

 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

19 

 

 

10. Základní údaje o hospodaření školy 

 
 
Stav ke dni 31. 12. 2018        

    

         

N á k l a d y   : 

Poslední 
upravený 
provozní 
rozpočet 

MěÚ  

Čerpání 
provoz-

ního roz-
počtu 
MěÚ 

Ostatní 
zdroje 

Doplň-
ková 

činnost 

Čer-
pání 
pro-
jekt 

MŠMT 

Čerpání 
státního 
rozpočtu 

(KÚ) 

Čerpání 
celkem 

SÚ 
501 

Spotřeba materiálu 
2 233 

000,00 
2 209 

343,94 
18 

878,00 0,00 0,00 
186 

426,00 
2 414 

647,94 

  ostatní materiál 48 000,00 47 121,29            47 121,29 

  kancelářský materiál 62 000,00 61 723,60         61 723,60 

  čistící a hygienické prostředky 62 000,00 59 634,76         59 634,76 

  tiskopisy 18 000,00 15 380,00         15 380,00 

  materiál  -městské soutěže 1 000,00 532,00         532,00 

  drobný hmotný majetek do 2999,99 55 000,00 54 784,00         54 784,00 

  materiál na PV,VV a jiné 11 000,00 10 971,00         10 971,00 

  materiál na úpravu vody PU 
300 

000,00 
284 

483,29         
284 

483,29 

  materiál na údržbu 36 000,00 35 588,00         35 588,00 

  potraviny 
1 447 

000,00 
1 446 

444,00         
1 446 

444,00 

  dary - použití 
    

18 
878,00       18 878,00 

  osobní ochranné prostředky           10 085,00 10 085,00 

  učebnice, UP do 2999,99 Kč,1.tř. 
          

169 
930,00 

169 
930,00 

  odborné knihy,publikace           6 411,00 6 411,00 

  drobný hm. majetek-učel.neiv.dotaceŠJ 43 000,00 42 682,00          42 682,00 

  drobný hm. majetek-učel.neiv.dotaceZŠ 
150 

000,00 
150 

000,00         
150 

000,00 

SÚ 
502 

Spotřeba energie 
3 052 

000,00 
2 924 

272,00 0,00 
44 

051,00 0,00 0,00 
2 968 

323,00 

  elektrická energie 
950 

000,00 
853 

910,00   
16 

594,00     
870 

504,00 

  vodné 
170 

000,00 
142 

932,00   
8 

251,00     
151 

183,00 

  plyn 2 000,00 1 080,00   0,00     1 080,00 

  teplo,TUV MÚ 
1 930 

000,00 
1 926 

350,00   
19 

206,00     
1 945 

556,00 

SÚ 
504 

Prodané zboží 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
511 

Opravy a udržování 
267 

000,00 
194 

021,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
194 

021,30 

  opravy strojů a zařízení 89 000,00 88 641,00         88 641,00 

  ostatní drobné opravy 55 000,00 52 221,00         52 221,00 

  instalaterské práce 28 000,00 3 361,00         3 361,00 

  elektroinstalační práce 30 000,00 11 024,00         11 024,00 

  oprava a udržování SW 65 000,00 38 774,30         38 774,30 

SÚ 
512 

Cestovné 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 935,00 16 935,00 

SÚ 
513 

Náklady na reprezentaci 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

20 

 

SÚ 
518 

Ostatní služby 
762 

000,00 
749 

243,21 
743 

486,00 
9 

575,00 0,00 0,00 
1 502 

304,21 

  ostatní služby 17 000,00 16 194,00         16 194,00 

  poštovné 6 000,00 3 148,00         3 148,00 

  telefonní poplatky, internet 61 000,00 60 303,42         60 303,42 

  ceniny 9 000,00 8 378,00         8 378,00 

  revize 
105 

000,00 
103 

047,79         
103 

047,79 

  bankovní poplatky 26 000,00 25 633,00         25 633,00 

  odvoz odpadu 
117 

000,00 
116 

485,00   
1 

536,00     
118 

021,00 

  progr.vyb.do 1999,99,služby,upgrade 13 000,00 12 461,00         12 461,00 

  zpracování mezd 
100 

000,00 98 788,00         98 788,00 

  rozbor vody 36 000,00 35 535,00         35 535,00 

  stočné,srážková voda 
178 

000,00 
176 

129,00   
8 

039,00     
184 

168,00 

  praní prádla 48 000,00 46 491,00         46 491,00 

  městské soutěže 46 000,00 46 650,00         46 650,00 

  KÚ - UP progr.vyb. do 1999,99 Kč   0,00         0,00 

  ozdravné pobyty, LVZ 
    

743 
486,00       

743 
486,00 

SÚ 
521 

Mzdové náklady 
3 000,00 2 818,00 0,00 0,00   

18 356 
132,00 

18 358 
950,00 

  mzdové náklady-městské soutěže 3 000,00 2 818,00         2 818,00 

  mzdové náklady-platy KÚ  
          

18 238 
589,00 

18 238 
589,00 

  mzdové náklady- náhrady za PN KÚ           78 903,00 78 903,00 

  mzdové náklady-OPPP KÚ           38 640,00 38 640,00 

              0,00   

SÚ 
524 

Zákonné sociální pojištění 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 201 
141,00 

6 201 
141,00 

  sociální pojištění 
        0,00 

4 559 
653,00 

4 559 
653,00 

  zdravotní pojištění 
          

1 641 
488,00 

1 641 
488,00 

SÚ 
525 

Jiné sociál. pojištění 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 833,00 71 833,00 

  povin. úraz. poj.-zaměstnavatel           71 833,00 71 833,00 

SÚ 
527 

Zákonné sociální náklady 
15 000,00 11 700,00       

412 
206,00 

423 
906,00 

  
příděl do FKSP 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
366 

350,00 
366 

350,00 

  školení zaměstnanců 0,00         34 210,00 34 210,00 

  zdravotní prohlídky 15 000,00 11 700,00       0,00 11 700,00 

  pracovní oděvy 0,00 0,00       11 646,00 11 646,00 

SÚ 
528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00       0,00 0,00 

SÚ 
531 

Daň silniční 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
541 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
542 

Jiné pokuty a penále 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
544 

Prodaný materiál 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

21 

 

SÚ 
547 

Manka a škody 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
548 

Tvorba fondů 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
549 

Ostatní náklady z činnosti 
198 

000,00 
176 

574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
176 

574,00 

  pojištění majetku 86 000,00 85 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 527,00 

  
odvod ZPS 

112 
000,00 91 317,00         91 317,00 

SÚ 
551 

Odpisy dlouhodobého majetku 
118 

000,00 
117 

601,00         
117 

601,00 

SÚ 
558 

Náklady z drobného dl. majetku 
123 

000,00 
103 

567,00 0,00 0,00 0,00 
154 

421,00 
257 

988,00 

  Náklady z DDHM ( účel.neiv.dotace)ŠJ 47 000,00 47 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 318,00 

  
Náklady Z DDHM 

76 000,00 56 249,00       
154 

421,00 
210 

670,00 

SÚ 
562 

Úroky 
0,00 0,00           

SÚ 
569 

Ostatní finanční náklady 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

  
6 771 

000,00 
6 489 

140,45 
762 

364,00 
53 

626,00 
0,00 

25 399 
094,00 

32 704 
224,45 

Náklady celkem 

          

V ý n o s y   : 
Poslední 
upravený 
provozní 
rozpočet 

MěÚ  

Plnění 
provoz-

ního roz-
počtu 
MěÚ 

Ostatní 
zdroje 

Doplň-
ková 

činnost 

Čer-
pání 
pro-
jekt 

MŠMT 

Plnění 
státního 
rozpočtu 

(KÚ) 

Plnění 
celkem 

    

    

SÚ 
601 Výnosy z prodeje vlastních výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
602 

Výnosy z prodeje služeb 
1 567 

000,00 
1 563 

444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
1 563 

444,00 

  stravné 
1 447 

000,00 
1 446 

444,00         
1 446 

444,00 

  příspěvek ŠD 
120 

000,00 
117 

000,00         
117 

000,00 

                  

SÚ 
603 Výnosy z pronájmu 0,00 0,00 0,00 

149 
040,00 0,00 0,00 

149 
040,00 

SÚ 
604 

Výnosy z prodaného zboží 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
641 Smluvní pokuty a úroky z prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
642 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
644 Výnosy z prodeje materiálu 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
648 Čerpání fondů 0,00 0,00 

18 
878,00 0,00 0,00 0,00 18 878,00 

SÚ 
649 Ostatní výnosy z činnosti 10 000,00 9 388,00 

743 
486,00 0,00 0,00 0,00 

752 
874,00 

  Ostatní výnosy 10 000,00 9 388,00 0,00       9 388,00 

   ozdravné pobyty     
743 

486,00       
743 

486,00 

SÚ 
662 Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 
669 Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00         0,00 

SÚ 
671 

Výnosy vybraných místních vládních insti-
tucí z transferů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

22 

 

SÚ 
672 

Výnosy vybraných místních vládních insti-
tucí z transferů 

5 193 
000,00 

5 193 
000,00 0,00 0,00 0,00 

25 399 
094,00 

30 592 
094,00 

  příspěvek na provoz 
4 903 

000,00 
4 903 

000,00         
4 903 

000,00 

  dotace účelové MÚ (městské soutěže) 50 000,00 50 000,00         50 000,00 

  dotace účelové MÚ (školní jídelna) 90 000,00 90 000,00         90 000,00 

  dotace účelové MÚ (žák.stoly+židle) 
150 

000,00 
150 

000,00         
150 

000,00 

  dotace KÚ           
25 399 
094,00 

25 399 
094,00 

  

  
6 771 

000,00 
6 765 

832,00 
762 

364,00 
149 

040,00 
0,00 

25 399 
094,00 

33 076 
330,00 

 Výnosy celkem 

         

Výsledek hospodaření (V - N):  0,00 
276 

691,55 0,00 
95 

414,00 0,00 0,00 
372 

105,55 

  Datum: 21. 1. 2019      

  Vyhotovil: M. Butková         

 

 

 

 

        

  

     

         

  Stav ke dni 30. 6. 2019        

    

         

N á k l a d y   : 

Poslední 
upravený 

provozní roz-
počet MěÚ  

Čerpání 
provoz-

ního roz-
počtu 
MěÚ 

Ostatní 
zdroje 

Doplň-
ková čin-

nost 

Čerpání 
projekt 
MŠMT 

UZ 33063 

Čerpání 
státního 
rozpočtu 

(KÚ) 

Čerpání 
celkem 

SÚ 501 Spotřeba materiálu 
2 104 000,00 

1 190 
291,34 2 218,00 0,00 0,00 9 249,00 

1 201 
758,34 

  ostatní materiál 42 000,00 33 536,40         33 536,40 

  kancelářský materiál 50 000,00 15 938,00         15 938,00 

  
čistící a hygienické pro-
středky 70 000,00 34 243,96         34 243,96 

  tiskopisy 20 000,00 14 472,00         14 472,00 

  materiál  -městské soutěže 1 000,00 0,00         0,00 

  
drobný hmotný majetek do 
2999,99 40 000,00 34 742,00         34 742,00 

  materiál na PV,VV a jiné 14 000,00 250,00         250,00 

  materiál na úpravu vody 
317 000,00 

168 
428,66         

168 
428,66 

  materiál na údržbu 50 000,00 35 412,00         35 412,00 

  potraviny 
1 500 000,00 

853 
268,32         

853 
268,32 

  použití darů     2 218,00       2 218,00 

                  



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

23 

 

                  

                  

  
učebnice,UP do 2999,99 
Kč,1.třídy           8 253,00 8 253,00 

  odborné knihy,publikace           996,00 996,00 

SÚ 502 Spotřeba energie 
3 272 000,00 

1 621 
927,00 0,00 16 841,00 0,00 0,00 

1 638 
768,00 

  elektrická energie 
960 000,00 

511 
715,00   6 904,00     

518 
619,00 

  vodné 190 000,00 59 708,00   2 417,00     62 125,00 

  plyn 2 000,00 620,00   0,00     620,00 

  teplo,TUV 
2 120 000,00 

1 049 
884,00     7 520,00     

1 057 
404,00 

SÚ 504 Prodané zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 511 Opravy a udržování 
250 000,00 

104 
082,46 0,00 0,00 0,00 0,00 

104 
082,46 

  opravy strojů a zařízení 80 000,00 13 000,00         13 000,00 

  ostatní drobné opravy 70 000,00 33 130,00         33 130,00 

  instalaterské práce 20 000,00 3 952,00         3 952,00 

  elektroinstalační práce 20 000,00 10 606,00         10 606,00 

  oprava a udržování SW 60 000,00 43 394,46         43 394,46 

SÚ 512 Cestovné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 672,00 25 672,00 

SÚ 513 Náklady na reprezentaci 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   0,00 

SÚ 518 Ostatní služby 
806 000,00 

374 
686,55 

531 
283,00 3 086,00 0,00 0,00 

909 
055,55 

  ostatní služby 41 000,00 36 756,00         36 756,00 

  telefonní poplatky, internet 64 000,00 27 845,55         27 845,55 

  poštovné 9 000,00 264,00         264,00 

  ceniny 12 000,00 3 745,00         3 745,00 

  revize 83 000,00 51 438,00         51 438,00 

  bankovní poplatky 25 000,00 12 168,00         12 168,00 

  odvoz odpadu 125 000,00 59 677,00   768,00     60 445,00 

  
progr.vyb.do 
1999,99,služby,upgrade 15 000,00 1 775,00         1 775,00 

  zpracování mezd 96 000,00 41 553,00         41 553,00 

  rozbor vody 42 000,00 18 488,00          18 488,00 

  stočné,srážková voda 190 000,00 72 652,00   2 318,00     74 970,00 

  praní prádla 60 000,00 23 290,00         23 290,00 

  městské soutěže 44 000,00 25 035,00         25 035,00 

  
KÚ - UP progr.vyb. do 
1999,99 Kč             0,00 

  
použití darů RF- ocenění 
žáků     4 948,00       4 948,00 

  ozdravné pobyty, LVZ,ost. 
    

526 
335,00       

526 
335,00 

SÚ 521 Mzdové náklady 
5 000,00 704,00 32 000,00 0,00 0,00 

9 651 
352,00 

9 684 
056,00 

  
mzdové náklady-městské 
soutěže 5 000,00 704,00         704,00 

  mzdové náklady - platy KÚ 
0,00 0,00       

9 571 
393,00 

9 571 
393,00 

  mzdové náklady - OPPP KÚ 0,00 0,00       50 320,00 50 320,00 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

24 

 

  
mzdové náklady - OPPP jiné 
zdroje   0,00 32 000,00       32 000,00 

  
mzdové náklady- náhrady za 
PN KÚ 0,00 0,00 0,00     29 639,00 29 639,00 

SÚ 524 Zákonné sociální pojištění 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 254 
284,00 

3 254 
284,00 

  sociální pojištění 
0,00       0,00 

2 392 
851,00 

2 392 
851,00 

  zdravotní pojištění 
0,00         

861 
433,00 

861 
433,00 

SÚ 525 Jiné sociální pojištění 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 736,00 42 736,00 

  
povin. úraz.pojišt- zaměstna-
vatel 0,00         42 736,00 42 736,00 

SÚ 527 
Zákonné sociální náklady 

15 000,00 6 100,00 0,00 0,00 0,00 
222 

522,90 
228 

622,90 

  
příděl do FKSP 

0,00         
192 

019,00 
192 

019,00 

  školení zaměstnanců 0,00         29 513,90 29 513,90 

  pracovní oděvy 0,00         990,00 990,00 

  zdravotní prohlídky 15 000,00 6 100,00         6 100,00 

SÚ 528 Jiné sociální náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 531 Daň silniční 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 538 Jiné daně a poplatky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 541 
Smluvní pokuty a úroky z 
prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 542 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 544 Prodaný materiál 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 547 Manka a škody 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 548 Tvorba fondů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 549 
Ostatní náklady z činnosti 

166 000,00 
163 

267,02 0,00 0,00 0,00 0,00 
163 

267,02 

  pojištění majetku 95 900,00 93 791,00         93 791,00 

  odvod ZPS 70 000,00 69 476,00         69 476,00 

  
další náklady - haléřové vy-
rovnání 100,00 0,02         0,02 

SÚ 551 
Odpisy dlouhodobého ma-
jetku 135 000,00 67 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 068,00 

SÚ 558 
Náklady z drobného dl. ma-
jetku 76 000,00 19 379,00 0,00 0,00 0,00 29 180,00 48 559,00 

  Náklady z DDHM  76 000,00 19 379,00       29 180,00 48 559,00 

  Náklady z DDNM 0,00 0,00       0,00 0,00 

SÚ 562 Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 569 Ostatní finanční náklady 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  N Á K L A D Y   C E L K E M 6 829 000,00 
3 547 

505,37 
565 

501,00 
19 927,00 0,00 

13 234 
995,90 

17 367 
929,27 

        

V ý n o s y   : 

Poslední 
upravený 

provozní roz-
počet MěÚ  

Plnění 
provoz-

ního roz-
počtu 
MěÚ 

Ostatní 
zdroje 

Doplň-
ková čin-

nost 

Čerpání 
projekt 
MŠMT 

UZ 33063 

Plnění 
státního 
rozpočtu 

(KÚ) 

Plnění 
celkem 

SÚ 601 
Výnosy z prodeje vlastních 
výrobků 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 602 Výnosy z prodeje služeb 1 620 000,00 
929 

082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
929 

082,00 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

25 

 

  stravné 
1 500 000,00 

854 
982,00         

854 
982,00 

  příspěvek ŠD 120 000,00 74 100,00         74 100,00 

                0,00 

SÚ 603 Výnosy z pronájmů 0,00 0,00 0,00 52 200,00 0,00 0,00 52 200,00 

SÚ 604 Výnosy z prodaného zboží 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 641 
Smluvní pokuty a úroky z 
prodlení 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 642 Jiné pokuty a penále 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 644 Výnosy z prodeje materiálu 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 648 Čerpání fondů 0,00 0,00 5 976,00 0,00 0,00 0,00 5 976,00 

SÚ 649 Ostatní výnosy z činnosti 10 000,00 7 995,00 
559 

525,00 0,00   0,00 
567 

520,00 

  ostatní výnosy 10 000,00 7 995,00 1 190,00       9 185,00 

   ozdravné pobyty,LVZ     
558 

335,00       
558 

335,00 

SÚ 662 Úroky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 669 Ostatní finanční výnosy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 671 

Výnosy vybraných ústřed-
ních vládních institucí z 
transferů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

SÚ 672 

Výnosy vybraných míst-
ních vládních institucí z 
transferů 5 198 000,00 

2 828 
000,00 0,00 0,00 

1 817 
688,00 

13 963 
000,00 

18 608 
688,00 

  příspěvek na provoz MÚ 5 148 000,00 
2 778 

000,00       0,00 
2 778 

000,00 

  
dotace účelové MÚ (městské 
soutěže) 50 000,00 50 000,00         50 000,00 

                  

  UZ 33063         
1 817 

688,00   
1 817 

688,00 

  dotace KÚ           
13 963 
000,00 

13 963 
000,00 

  V Ý N O S Y   C E L K E M 6 829 000,00 
3 765 

077,00 
565 

501,00 
52 200,00 

1 817 
688,00 

13 963 
000,00 

20 163 
466,00 

   

Výsledek hospodaření (V - N):  0,00 
217 

571,63 0,00 32 273,00 
1 817 

688,00 
728 

004,10 
2 795 

536,73 

                                                                                         

Datum: 04. 07. 2019        

Vyho-
tovil: M. Butková         

        

         

 

11. Údaje o zapojení školy do rozvojových a mezinárodních programů 

 

Ve školním roce 2018 / 19 nebyla škola zapojena do žádného rozvojového ani 

mezinárodního programu. 

 

12. Údaje o předložených a školou realizovaných projektech financovaných z cizích zdrojů 

 

Od září 2018 škola připravovala projekty v rámci výzev:  

- Výzva č. 02_18_063 Šablony II - projekt je realizován od 1. 7. 2019 



Základní škola a Mateřská škola, Žatec, Jižní 2777, okres Louny 
IČO: 613 57 332, Tel.: 415 741 011, www.zsjihwz.cz 

 

26 

 

- 10. výzva MAS Vladař – IROP – Zvýšení kvality a dostupnosti infrastruktury pro 

vzdělávání a celoživotní učení III. (IROP5) – čekáme na schválení žádosti o 

rekonstrukci dvou učeben: Učebna pro výuku přírodních věd a Učebna cizích jazyků 

a informatiky 

 

13. Údaje o spolupráci s odborovými organizacemi, organizacemi zaměstnavatelů a 

dalšími partnery při plnění úkolů ve vzdělávání 

 

Naše škola nemá odborovou organizaci. 

Škola spolupracuje při plnění úkolů ve vzdělávání především s těmito organizacemi:  

- Městské divadlo, Dvořákova 27 

- Regionální muzeum K. A. Polánka, Husova 678 

- DDM Žatec, Obránců míru 638  

- Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1  

- Záchranáři Žatec, o. s., Studentská 1145 

- Sbor dobrovolných hasičů města Žatce, Chmelařské náměstí 347 

- PPP, Smetanovo nám  

- SPC, Lidická ul. 1254  

- EDUCO, PhDr. Zdeňka Baranniková, Masarykova ul 

- Policie ČR, obvodní odd. Žatec, Dlouhá 111  

- Městská policie města Žatce, nám. 5. května 127  

- SPC Měcholupy, 439 31 Měcholupy 1 

- K-centrum, Chelčického nám. 202 

- VÚ Žatec, 4. brigáda rychlého nasazení, Žatec, Pražská ul.  

- průmyslová zóna Triangle  

- úřad práce Louny 

- SVP Pšov 

- MŠ v Žatci a okolí 

- SŠ v Ústeckém kraji   

- Sportovní kluby: FBC Jazzmani Žatec, FK Slavoj Žatec, Bohemia sport Žatec, Karate club 

Žatec, SKJ Junior Žatec, Street Hard Workers 

 

 

 

  

 

 


